(
様式５
)姶良・伊佐地区
CKD予防ネットワーク登録医(かかりつけ医)
登　録　証

鹿児島県立北薩病院
四元　太一　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年６月６日
伊佐市長　　　　　　　　　印

姶良・伊佐地区CKD予防ネットワーク登録医（かかりつけ医）として下記のとおり登録しました。

記

	フリガナ
	ヨツモト　タイチ

	医師氏名
	四元　太一

	医療機関名
	鹿児島県立北薩病院

	診療科名
	内科

	所在地
	〒　895-2526

鹿児島県伊佐市大口宮人502-4

	ＴＥＬ
	0995-22-8511

	ＦＡＸ
	0995-22-6783

CKD予防ネットワーク登録医(かかりつけ医)
登　録　証

鹿児島県立北薩病院
政田　豊　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年６月６日
伊佐市長　　　　　　　　　印

姶良・伊佐地区CKD予防ネットワーク登録医（かかりつけ医）として下記のとおり登録しました。

記

	フリガナ
	マサダ　ユタカ

	医師氏名
	政田　豊

	医療機関名
	鹿児島県立北薩病院

	診療科名
	[bookmark: _GoBack]呼吸器内科

	所在地
	〒　895-2526

鹿児島県伊佐市大口宮人502-4

	ＴＥＬ
	0995-22-8511

	ＦＡＸ
	0995-22-6783